02 Ns220 123
Me 26.01.2023
Mamushé

Né bazé té nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Velégeverisien Lokale Nr. 03/L-040, Rregullores pér Kushiet,
Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes sé Subvencioneve 01 Nr. 007-19 @ datés 28.03.2019, nenit 82 té Statutit
& Komunis s& Mamushés, & datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés merré keéié:

Mamusa Belediyesi —- Komuna e
Opstina Mamusa — Municipality O

Republika e Kosovés — Kosova Cu
Republika Kosova — Republic of

VENDIM

Pagesé subvencione pér lehona

Neni 1

o 26. Q1- 29023

Né bazé & Vendimit (& komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim (& ndihmave nga
kategoria ¢ mijcteve buxhetore subvencione dhe transferc 02 Nr. 014-23 & datés 18.01.2023 dhe
Rekomandimit & Komisionit 02Nr.007-23 & datés 26.01.2023 lejohen pagesat pér kategoringé e
subvencione dhe transfere sipas kérkesave 1@ lchonave.

Neni 2

Mjetet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit 1& méposhiém:
10/626/16314/200/00000/0133 shuma 100€

Emri i Xhirollogaria
Nr. | Emri dhe Mbiemri Letérnjoftimi Bankés Bankare Shuma €
1 - | TEVIDE MAZREK 1232586237 BPB 1301003010693507 100.00
TOTAL 100.00

Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kéié vendim njoftohet :

Drejtoria e Administratés sé Pérgjithshme
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa/ZKF

Thesari-MFPT
Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova — Republic of Kosovio.. i o
5 I-_:;r’,i"é_'__'.'_, Repub +4 kil

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushed” c-:.pn3) A
Opstina MamuS$a — Municipality Of Mampsg. p55: lz,a;_é-_. o

02.Nr. X T-23 | O7 yose D —23
Me 26/0//2023 o 26Ot zoL 3 |
Mamushé i)

N& mbéshtetje té nenit 58 té ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040 nenit 82 & statutit té
Komunés sé Mamushés té datés 01.12.2008 si dhe bazé & nenit 49 paragrafi 1 i Ligjit pér
Zyrtarét Publik Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr. 05/2019 e n€ mbéshtetje t&
Rregullorés (QRK) Nr. 11/2020 pér disiplinén dhe ankesat e zyrtaréve publik , Kryetari i
Komunés nxjerr kété

Plotésim ndryshim i
VENDIMIT

Komisionin Disiplinor

I.  Béhet plotésim ndyshimi i kemisionit disiplinor pér € zhvilluar procedurén
administrative disiplinore pér rastet e shkeljeve t€ rénda-serioze t€ detyrave dhe
pérgjegjésive té punés, detyrimet e tjera ligjore dhe kodit té mirésjelljes, nénpunésit té
shérbimit civil né kété pérbére.

1. Besire Gjini, Kryesuese
2. Suna Morina, anétare
3. Shefkije Morina, anétare

II. Detyré e kétij komisioni éshté qé t€ zhvilloj procedurén administrative disiplinore ndaj
nénpunésit t& shérbimit civil dhe nénpunésve mbéshtetés t¢ institucionit, t€ cilét kané
béré shkelje té rénda-serioze t€ detyrave t& punés, detyrimeve 1€ tjera ligjore dhe kodit
t& mirésjelljes, té dégjoj déshminé lidhur me shkeljet e supozuara, 1€ vendos nése né
bazé té déshmisé dhe provave té prezantuara éshté kryer shkelja dhe pas vértetimit &
gjendjes faktike t& pércakton dénimin e merituar me vendim konform, dispozitave
ligjore té ligjit pér zyrtarét publik Nr.06/L-114 si dhe Rregullorés (QRK) Nr. 11/2020
pér disiplinén dhe ankesat e zyrtaréve publik dhe ligjeve de akteve tjera nénligjore
sektoriale qé e rregullojné két€ fushé.

1Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés si dhe me hyrjen
né fuqi té kétij vendimi shfugizohet vendimin me numér 02 Nr. 116-20 t& dates
31.12.2021




Republika e Kosovés — Kosova Cumhyriyeti,

Republika Kosova — Republic of Kosovo ) = O\
.j? (&)
Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushiés 4
Opstina MamuSa — Municipality Of Mamuisa
02 NrofF /23 'i_Q. — No.Nr. of é” —2 7
Me 25.01.2023 I
Mamushg [ TariiDt b o4 - Z 011__]

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té
Statutit t& Komunés sé Mamushg, té datés 01.12.2008 dhe Marréveshjes p&r bashképunim
ndérkomunal né Zonén Ekonomike Jug, kérkesén e AZHR-Jug t& datés 23.01.2023, Kryetari i
Komunés sé Mamushés bie kétg:

VENDIM
Pagesa e Antarésisé AZHR-Jug

Neni |

Aprovohet kérkesa e AZHR-Jug pér pagesén e obligimeve pér vitin 2023, konform Deklaratés
dhe marréveashjes pér bashk&punim ndérkomunal né zonén ekonomike Jug.

Neni 2

Mijetet gé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:

Nr. Blloku Kodues 1D Furnitorit Xhirollogaria Shuma €
1. 10/626/18014//13480/00000/0451 06001920 1705001600068752 2,000.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

e Drejtoria pér Buxhet dhe Financa/ZKF
¢ AZHR-Jug
¢ Arkivi




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti ;-
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushgs
Opstina Mamu$a — Municipality Of Mam

enNe AT 23
Me 20.01.2023 arify'D .
Mamushé .

Né bazé té nenit 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/1-040, nenit 82.7 t& Statutit té Komunés sé
Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamusheés bie keté :

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér pranim teknik

I
Aprovohet kérkesa e z. Engin Tag - Mbikqyrés i drejtpérdrejt i menaxherit (€ kontratés, pér emérimin e
komisionit pér pranim teknik t€ projektit me titull: ¢

Hortimi i Projekteve Bujgésore pér Fermerét ¢ Mamushés me or. & prokurimit 626-22-331-221, numri i
zotimit 2023-13

I
Komisioni pérbehet prej tre anétareve, si mé poshté:
1. Sakir Mazrek — Kryesuese e komisionit
2. Yiksen Topoyani - anétar
3. Erding Morina- anétar
I

Komisioni me rastin e pranimit teknik duhet t& keté parasysh q€ Punét té jené pérfunduar sipas specifikave
teknike té parashikuara né dosje t& tenderit dhe né kontraté. Me rastin e pranimit komisioni duhet t€ hartojné
njé raport né té cilin do t& shénohen konkluzionet ¢ komisionit pér pranimin e punéve dhe i njéjti duhet ti
dorézohet Menaxherit té kontrat€s.

v
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kété vendim do té njoftehet:

1. Menaxheri i Kontratés
2. Pala
3. Zyra e Prokurimit
Arkiva
Mamushés

s



Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti

Republika K Republic of Kosoya :ﬂ" =
epublika Kosova — Republic of K0soya . ias/is e\
;-r\%' R?gh!;_a](pm ,’

Mamusa Belediyesi —- Komunae a%ﬁisl{ﬁ?ﬁﬁl_, s
Opitina Mamus$a — Municipality O m Culgaitty
02 Nr.cYf -23 10'3 o, —(F ~ 2

I\M,Ignl]?].s%]ézoz:; | Yarih Dt 9. 0{-202 R

N& bazé té nenit 13 dhe 58 pika (g) si dhe Neni 49 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr. 03/L-040, , nenit 82.7 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushé té datés 01.12.2008
JKryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E PROCESMBAJTESIT TE MBLEDHJEVE TE KUVENDIT
KOMUNAL NE MAMUSHE

I
Idriz Mazrek zyrtar pér Informim, me két€ vendim CAKTOHET Zyrtar Pérgjegjés pér
pérgaditjen e rendit té dités, si dhe mbajtjen e procesverbaleve né mledhjet e kuvendit
Komunal t&€ Mamushés.

Il
Gjithashtu zyrtari pérgjegjés &shté i obliguar konform ligji té raportoj pér qdo vendim té
Kuvendit Komunal Ministrinée Administimit t& Pushtetit Lokal né lidhje me
ligjshmériné e Akteve Komunale. =

IV
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t€ Kryetarit t€ Komunés .

Me kété vendim té njoftohet:
1. Kryesuesi i Kuvendit
2. z. Idriz Mazrek
3. Arkiva




02 Nr. 2/1 /23
Me 19.01.2023
Mamushé

N& bazé & nenit 13 dhe 58 @ Ligjil pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Rregullores pér

Republika e Kosovés — Kosova Cumiii
Republika Kosova — Republic of Kp5

Mamusa Belediyesi - Komunae M
Opstina Mamusa — Municipality Of

Kushtel, =

Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes sé Subvencioneve 01 Nr. 007-19 & datés 28.03.2019, nenit 82 té Statulit
1 Komunés sé Mamushés, (& datés 01.12,2008 Kryetari i Komunis s¢ Mamushgs mené kete:

VENDIM

Neni 1

Pagesé subvencione pér lehona

Né bazé 1& Vendimit & komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim & ndihmave nga
kategoria ¢ mieteve buxhetore subvencione dhe transfere 02 Nr. 014-23 & daés 18.01.2023 dhe
Rekomandimit ¢ Komisionit 02Nr.004-23 & datés 18.01.2023 lejohen pagesat pér kategoring e
subvencione dhe transfere sipas kérkesave 1€ lehonave.

Neni 2

Mietet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t& méposhtém:
10/626/163 14/200/00000/01 33 shuma 100€

Ky vendim hyné né fugi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

Thesari-MFPT
Arkivi

Drejtoria e Administratés s€ Pérgjithshme
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa/ZKF

Emri i Xhirollogaria

Nr. | Emri dhe Mbiemri Letérnjoftimi | Bankés Bankare Shuma €
1 Nadire Mazrek 2070005207 -| TEB 2028000206462235 100.00
2 | Reyhan Butuc 1247806128 BKT 1911002894021186 100.00
3 | Elmedina Mazreku 1232586911 TEB 2028000188286375 100.00
4 | Sevdiye Mazrek 1242876675 TEB 2028000221799293 100.00
5 | Elif Morina 1251516258 RBK 1502040003173914 100.00
6 | Hurisa Sala 1031239369 TEB 2028000181412276 100.00

TOTAL 600.00

Neni 3
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Republika e Kosovés — Kosova Cumh
Republika Kosova — Republic of Ko

Mamusa Belediyesi - Komuna ¢ Ma
Opitina Mamu$a — Municipality Of M

02 Nr. 014/22 tainl A OF . 202}
Me 18.01.2022 =

Mamushé
Né bazé 1€ nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, né bazé &

Rregullorés pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve nga Kuvendi
Komunal 01 Nr-007-19 t& datés 28.03.2019 dhe nenit 82 t& Statutit t¢ Komunés s&€ Mamushés, t&
datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s€ Mamushés bie kéte:

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér shqyrtim dhe vlerésim té kérkesave té qytetaréve nga
kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere

Neni 1
Formohet komisioni pér shqyrtimin dhe vlergsimin e kérkesave t€ pérsonave fizik dhe juridik nga
fusha e shéndetésisé dhe miréqenjés sociale; kulturgs, rinisé dhe sportit; bujqésisé; zhvillimit
ekonomik dhe lehonave né Komunén ¢ Mamushés.

Neni 2
Komisioni do té jete n& kété pérbérje:
1. Engin Tag- kryesues
2. Besire Dulaku - anétare
3. Sibel Tag- anétare
4. Idriz Mazrek- anétar
5. Seylan Mazrek- anétare
Neni 3

Ky komision, detyrat dhe pérgjegjésit i ushtron sipas Rregullores pér kushtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes sé subvencioneve dhe i rekomandon Kryetarit t& Komungs listén e pérfituesit

té subvencioneve pér marrjen e vendimit.
Ky komision ka mandat deri mé 31.12.2023 pér t€ gjitha subvencionet nga kérkesat e personave
fizik dhe juridik né Komunén e Mamushés.

Me kété vendim njoftohet:
¢ Té& gjitha Drejtorit

e Anétarét e Komisionit
e Arkiva




02 Nr. of5 /23
Me 17.01.2023
Mamushé

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti, . .~
Republika Kosova — Republic of Kosove”™ *

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opétina Mamus$a — Municipality Of Mamﬁ’sl

g

= Repuhfikactiae i
%l Repubtez e;ms',;_g;;,‘

Dys

,.S.J::ILE

S 273

NE bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit
té¢ Komunés sé Mamushé, t€ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

v

ENDIM

Pagesa vjetore e anétarésimit pér Qendén e Strehimit t€ Grave dhe Fémijéve-Prizren

Neni |

Aprovohet kérkesa e Drejtoris pér Buxhet dhe Financa, pér pagesén ndaj Qendrés pér Strehimin e
Grave dhe Fémijéve né Prizren, konform Memurandumit t& Mirékuptimit né mes komunave t&
Regjionit dhe késaj Qendre nénshkruar me daté 24.11.2022 konform pikés 1 t€ nenit 3 duke
respektuar nenin 4 1€ kétijé memorandumi.

Neni 2

Mijetet qé lejohen pér pagesé sipas pérshkrimit t€ bilokut kodues:
Pérshkrimi: Pagesa e anétarésimit pér Qendrén e strehimit (€ grave dhe fémijéve-Prizren

10/626/18014/13480/00000/0451

Furnitori

Xhirollogaria

Shuma €

51109554

1404000003714159

1.000.00

Ky vendim hyné né fugi menjéheré nga dita e nénshkrimit

Me kété vendim njoftohet :

Neni 3

e Drejtora pér Buxhet dhe Financa-ZKF
¢ Qendra pér strehimin e Grave dhe Fémijéve-Prizren

* Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti___._ . - ‘

Republika Kosova — Republic.of Kosove ==c: CAfh

.. g Belediyest-Komurd KNS
Mamusa Belediyesi— Komuntye--l’flamu&h'és Municpel A

o

Opétina Mamusa — Municipaliy Of Mamasan - Oug g o

02 Nr. 210 /23 L?.L. Nor, 282 — 23}

Me 13.01.2023 from XN D-O\ 2017

Mamushé i i

N& bazé t& nenit 58 dhe neneve 31 dhe 32 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-
040,si dhe nenit 82 t& Statutit t& Komunés s& Mamushg, té& datés 01.12.2008 dhe Marré veshjes
pér bashkpunimi dhe bashkfinancimi me nr 02 Nr.128-22 1€ datés 14.10.2022 Kryetari i Komunés
s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesés pér Bashképunimi dhe Bashkéfinancimi me Human Care

Neni 1
N& Bazé (& Marréveshjes pér bashk&punim dhe bashkéfinancim ndérmjet Komunés s& Mamushés
dhe Human Care pér projektin “Shéndet dhe Miregenie Sociale pér t& Gjtihe” me nr 02Nr 128-22
data 14/10/2022

Neni 2

Mjetet qé lejohet pér pagesé sipas p&rshkrimit t& bllokut kodues:
Pérshkrimi:Pagesé pér Bashk&punim dhe bashkéfinancim

10/626/48014/13460/00000/0411-11.412.00 Euro

Nr. | Pérfituesi ID i Furnitorit | Llogaria Bankare Shuma euro
1. [ Human Care 52003539 1189006425000167 11.412,00€
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

¢« DSHMS
» Human Care
e Arkiva
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Ko;sovo s

Mamusa Belediyesi - Komuna e Maniﬁ{g\!} o

Opstina Mamus$a — Municipality Of M e T - i{

02 Nr., /23

Me 10.01:2023 | .. ol -23 . ;
Mamushé Fo'z"‘ |
| .01 2223

Né bazé t& nenit 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03A~040 TENT ST TE Statutit g
té¢ Komunés sé Mamushé, 1& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesé retroaktive
Neni 1

» Sipas Aktemérimit AE.NR.ZK-001/2022 i datés 07.12.2022 - Cabej Nurkollar me numér
personal 1231603430 emérohet si Pérfaqésues Ligjor né bazé (& konkursit me NR. RN00009942
né Zyrén e Kryetarit t& Komungs, nén-programi 10-16014-626-0111, diferenca ¢ pagés retrokative
pér periudhién 07.12.2022-31.12.2022 shuma prej 419.23€. me koeficinet 8 shiesa shck 31.20€ dhe
pérvaja ¢ punés 2 vile,

Neni 2
Ky vendim hyné né fugi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

ARSYETIM
Cabej Nurkollar éshté punésuar né Komunén ¢ Mamushés me datén 07.12.2022 ng bazé &
konkursit *RN00009942 Specialisté Ligjor’’, po pér shkak qé ndryshimet duhet t€ béhen né
muajin Janar Gabej Nurkollarit iu paguhet paga n& ményré retroaktive.

Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra e Pérsonelit

Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva

hadi Krasnic:
Iph. W JE]

S
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti , - a5 50 3

Republika Kosova - Republic of Kosovo | -~
B

Mamusa Belediyesi - KomunaeMamusheéC' 5 D'"-'-

. 3 Opétina Mamusa — Municipality Of Mamus O 2 N “ 0,[ 0_2%3

r. 0402
Me 10.01.2023 [Tarn 0t OF. Zo 2.7
Mamushé s o

Né bazé 1€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit
t& Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&€ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér futje né listé té pagave

Neni 1
e zCabej Nurkollar - Pérfagésues Ligjor i Komunés, kocficienti 8 nri konkursit
"RN00009942 Specialisté Ligjor’® nén-programi 10-16014-626-0111, shtesa shck 31.20€
dhe pérvoja e punés 2 vile.

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra e Pérsonelit

Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva




Republika e Kosovés - Kosova Cumhuriyeti-
Republika Kosova — Republic of Kosovo

. Dase - i

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés

Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa@ :Z-Hr D
02 Nr. C0923 : 1. 0ol. 7923

Me 10.01.2023 1 Tarih/
Mamushé e

Né bazé 1€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit
t&é Komunés s& Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&€ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér pagesé retroaktive
Neni 1

e  Sipas Aktemérimit AE.NR.GIM-001/2022 i datés 07.12.2022 ~ Erhan Tagi me numér personal
1176155368 emérohet si Zyrtar i Teknologjisé Informative né bazé 1€ konkursit me NR.
RN00010014 né Drejtoriné ¢ Administratés s¢ Pérgjithshmelé t¢ Komunés s¢ Mamushés, nén-
programi 10-16314-626-0133, diferenca e pagés retrokative pér periudhén 07.12.2022-31.12.2022
shuma prej 399.57€. me koeficinet 7 shtesa shek 31.20€, pérvojae puncs 2 vite dhe shiesa 200€
né kuadér 1¢ shtojcés pér punojésit ¢ Teknologjisé Informative sipas Vendimit t& Qeverisé
Nr.03/039 daig 08.10.2008.

Neni 2
Ky vendim hyné né fugi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

ARSYETIM
Erhan Tagi &shté punésuar né Komunén e Mamushés me datén 07.12.2022 n€ bazg & konkursit ™’
RN0O010014 Zyrtar i Teknologjisé Informative, po pér shkak q& ndryshimet duhet t& béhen né
muajin Janar Erhan Tagi iu paguhet paga né ményré retroaktive.

Me kété vendim njoftohet :

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra e Pérsonelit

Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva
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Mamusa Belediyesi - Komuna e Mar - :
Opitina Mamusa — Municipality Of Mamusa

: o a4 o L
02 Nr. &ﬁIZS 0. Nr. at
Me I0.0!.2023 TarlDl M. pl. ’29'2,?7
Mamushé

Né bazié & nenit 58 1& Ligjit pér Vetéqeverisicn Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té
Statutit & Komunés s¢ Mamushé, € datés 01,12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés bie
kété:

VENDIM
Pér futje né listé té pagave

Neni I
o zFErhan Tagi - Zyrtar i Teknologjis¢é Informative, koeficienti 7 nr.i konkursit
RNO00010014, nén programin 10-16314-626-0133 shtesa shck 31.20€, pérvoja e punés 2
vite dhe shiesa 200€ né kuadér té shtojcés pér punojésit ¢ Teknologjisé Informative sipas
Vendimit t8 Qeverisé Nr.03/039 daté 08.10.2008.

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoltohet :

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra ¢ Pérsonelit

Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhun{m R
Republika Kosova — Republic of Kosoyo j Lg

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mam . :

Opéitina Mamusa — Municipality Of Ma %—N;”’ = oo -23
02 Nr.go71 /23
Me 11.01.2023 arIhiD1 Mol. 2023 -
Mamushé

N&é bazé 1€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. G3/L-040, nenit 82 & Statutit
t& Komunés s& Mamushg, € datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér ndryshim né listé té pagave

Neni 1
znj.Shefkije Morina ~Ushtrues Detyre Udhéhegés i Pérsonelit sipas vendimi 02 Nr.170-22 daté
28.12.2022 nga periudha 28.12.2022 deri mé 28.06.2023, nén-programi 10-16314-626-0133 shtesa
shck 31.20€, pérvoja e punés 7 vite. E cila ushiron & gjitha detyrat dhe pérgjegjésit ligjore 1€ késaj
pozite sipas procedurave ligjore, sipas koeficientit 9.5 me titull t€ pozités né listé t€ pagave UDHPI
deri né pérzgjedhjén e késaj pozite pasi g€ ish Udh&heqsja e Pérsonelit ka kaluar né tjetér Institucion.

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit dhe implementohet pér sistem té pagave nga
01.01.2023.

Me kété vendim njofiohet :

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra e Pérsonelit

Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti E :
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi ~ Komuna e Mamushés
Opiting Mamu3a — Municipality Of Mamusa

02 N 23
Me 11.01.2023 S
Mamushgé

Ni bazé té nenit 58 (& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit i€ Komunis s&
Mamushg, t datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s€ Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér ndryshim né listé (¢ pagave

Neni |
z.Yahya Sala - Drejlor i Drejtorist sé Administratéés s& Pérgjithgshme, transferchet né listé 1 pagave sipas kitij
blloku kodues nén-programi 10-16314-626-0133, sipas vendimit 02 Nr.174-22 dat& 29.12.2022,

Neni 2

Ky vendim hyné né fugi menjéheré nga dita e nénshkrimit dhe implementohet pér sistem (€ pagave nga
01.01.2023,

Me kété vendim njofiohet :

s  Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra e Pérsonelit
Sistemi i Pagave - Thesar (MFFT)
Arkiva
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Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés (s - Dalese =!
Opitina Mamu$a — Municipality Of Mamusa
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Mamushi

N& bazé t& nenit 58 18 Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 w Siatutit t& Komunts sé
Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés bie k€t

VENDIM
Pér ndryshim né listé té pagave

Neni 1
z.Nafiz Morina - Drcjtor i Drejtorisé sé Shiéndet@sisé dhe Mirégenjes Sociale, transferohet né lisié 1€ pagave
sipas kétij blloku kodues nén-programi 10-73023-626-0760, sipas vendimit 02 Nr.175-22 daté 29.12.2022.

Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit dhe implementohet pér sistem té pagave nga
01.01.2023.

Me kété vendim njoftohet :

¢  Drejloria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra e Pérsonelit
Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva

s 5 9

NO-KO,
‘50 SO],
'm%

Krye 1-K ',q_l 1 Maﬂ]



Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti.'
Republika Kosova — Republic of Kosovo

$
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés i‘_".' 7

Opétina MamuSa — Municipality Of Mamusa z )
&) & i = |‘
02 Nr. (023 \ j.?.ﬂ'F,,O”:’ZOQ’j b
Me 11.01.2023 o g, ;
Mamushé I

N bazé & nenit 58 1€ Ligjit pér Vetiigeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 (& Statutit & Komunés sé
Mamushi, 1& datés 01.12.2008 Kryetari i Komuniés s¢ Mamushés bie kéié:

VENDIM
Pér ndryshim né listé té pagave

Neni |
znj.Semra Morina - Drejtoresh e Drejtorisé sé Planifikimit dhe Zhvillimit Ekonomik, transferohet n€ liste &
pagave sipas kélij blloku kodues nén-programi 10-48014-626-0411, sipas vendimit 02 Nr.176-22 date
29.12.2022.

Neni 2

Ky vendim hyn& né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit dhe implementohet per sistem (€ pagave nga
01.01.2023.

Me kété vendim njofiohet :

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra ¢ Pérsonelit

Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuny’eh.
Republika Kosova — Republic of Kosovj E_«-

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés'®
Opstina Mamusa - Municipality Of Mam

02 Nr. g2 5/23
Me 11.01.2023

Mamushé

Né bazé & nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 &
Statutit t& Komuniis s& Mamushé, & datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés né Mamushés bie
kité:

VENDIM
Pér futje né listé té pagave

Neni 1
e z.Fahri Morina me numér personal 1232345477 - si mésimdhénés i Teknologjisé &
Informacionit dhe komunikimit né Shkollén Mesme e Larté Gjimnazi “"ATATURK”,
Gr/St A- 459/1 nr.i konkursit ""RN00009933 nén-programi 10-94591-626-0922.
Neni 2

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kétg vendim njofiohet :

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra ¢ Pérsonelit

Sistemi i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva




02 Nr. 042 /23

Me 11.01.2023

Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opiting Mamusa — Municipality Of Mamusa

Mamushé

N bazé & nenit 58 (& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 (& Siatutit 1& Komunés st

Mamushé, 1€ daiés 01.12.2008 Kryetari i Komunits s Mamushgs bie kété:

VENDIM
Pér ndryshim né listé té pagave

Neni 1

Konform udhizimit administrativ (MAPL) Nr.01/2018 pér caktimin e stafit mb#shtetés pér Komuna

2,

Vedat Motina — Shefi i Kabinetit né Zyrén e Kryetarit & Komunés, transferohet né listé (& pagave sipas
kétij blloku kodues nén-programi 10-93391-626-0912, sipas vendimit 02 Nr.172-21 dai¢ 31.12.2021.
Hilmi Sala - Zyrtar pér marrédhénie me publikun né Zyrén ¢ Kryetarit 1 Komunés, transferohet né
listéé ¢ pagave sipas kétij blloku kodues nén-programi 10-93391-626-0912, sipas vendimit 02 Nr.173-
21 daté 31.12.2021.

Haki Tagi — Zyrtar pér Logjistik (Shofer) né Zyrén ¢ Kryetarit, transferohet né listé & pagave sipas kétij
blloku kodues nén-programi 10-93391-626-0912, sipas vendimit 02 Nr.174-21 daté 31.12.2021.

Senol Tagi — Asistent Administrativ n& Zyrén e Nén-Kryetarit, transferohet né listé (& pagave sipas kétij
blloku kodues nén-programi 10-93391-626-0912, sipas vendimit 02 Nr.175-21 daté 31.12.2021.
Muvedet Bujari — Asistente Administrativ né Zyrén ¢ Kryetarit, transferohet né listé 1& pagave sipas
kétij blloku kodues nén-programi 10-93391-626-0912, sipas vendimit 02 Nr.039-20 dai€ 30.04.2020.
Mehmet Mazrek — Asistent Administrativ né Zyrén e Kryesuesit 1&¢ Kuvendit, transferohet né lisié &
pagave sipas kétij blloku kodues nin-programi 10-93391-626-0912, sipas vendimit 02 Nr.033-21 datié
31.12.2021.

Neni 2

Ky vendim hyné n¢ fugi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me két& vendim njoflohe :

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa-ZKF
Zyra e Pérsonelit

Sistemni i Pagave — Thesar (MFPT)
Arkiva




Ragublika e Kosovds-Kosova Cumhuriyeli (G
7 Republika Kosova-Republic of Kosovy §'|

61 i/ Mariupa Beladhves) Komuna o l‘amushésk.., D ,y'
27 Opiina Mamusa Memcpatity of Mamusa L2

Girig - Hyrése - Ulazna - Incoming

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opitina Mamusa — Municipality Of Mamusa

02.Nr. 201 /2023
£
Me_10.§71.2023 Mamushg

Né baze 1€ nenit 58 t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenj 82.7 18 Statutit &
Komunés s¢ Mamushés ,1& dates 01.12.2008 Kryetarui I Komunés s¢ Mamushés bie kéts:

VENDIM

Pagesé e Kujdestarisé QMF - Mamushé

Neni. 1

Aprovohet kérkesa e Qendrés s& Mjeksgsise Familijare-Mamushé pér pagesés e kujdestraisé,
muaji Janar/2023"

Neni.2

Mijetet g& lejohen pér pagesé jané te dedikuara pér periudhen 01.12.2022 deri 31.12.2022 ng

shumén prej 4.932,94 € programi Sherbimet e Shéntesisé Primare kodi 73850 nga kategoria
paga dhe méditje.

Neni.3
Ky vendim hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kétévendim t& njoftohet :

1. Drejtorisé s& Shéndetsisé dhe Mirgenje Sociale
2. Departamenti i pagave-Thesar
3. Arkiva

Kryetrari i Komunés sé Mamushés
Abdiithadi Krasnig
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